
J 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

О присвоении классного чина государственного советника 
Республики Бурятия 2 класса государственному гражданскому 

служащему Республики Бурятия в Министерстве экономики 
Республики Бурятия 

В соответствии со статьей 8 Закона Республики Бурятия от 
06.07.2005 № 1225-III «О государственной гражданской службе Республи-
ки Бурятия» Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т: 

1. Присвоить очередной классный чин государственного советника 
Республики Бурятия 2 класса государственному гражданскому служащему 
Республики Бурятия, замещающему главную должность государственной 
гражданской службы Республики Бурятия в Министерстве экономики Рес-
публики Бурятия, Хингелову Владимиру Вячеславовичу - заместителю 
председателя Комитета макропрогнозирования - начальнику отдела мак-
ропрогнозирования и программирования. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 11 августа 2015 г. № 403 

г. Улан-Удэ 

Проект представлен Министерством экономики 
тел. 21-55-32 
бц4 

Исполняющий обязанности 
Председателя Правительства 

Республики Бурятия П. Носков 


